РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2023 г.                                                                    №  108

Об утверждении Плана проведения
проверок по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2024 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Клетском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год.
2. Финансовому отделу обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Клетского

сельского поселения                                                              Акимова О.И.

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Зам. главы Клетского  сельского поселения

от 20.12.2023 г. № 108.

ПЛАН
проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

	Наименование мероприятия
	Время проведения
	Период, за который проводится проверка
	Ответственный исполнитель

	1.Проверка отчетности по исполнению местного бюджета.
	Март 2024 г.
	2023 год
	Член комиссии по внутреннему контролю

	2. Проверка ведения первичной документации, регистров бухгалтерского учета.
	Июль 2024 г.
	Полугодие
	Член комиссии по внутреннему контролю

	3. Ведение учета по оплате труда; проверка расчетов с персоналом по оплате труда.
	Ноябрь 2024 г.
	9 месяцев
	Член комиссии по внутреннему контролю